Zalacznik Nr 4

Dotacje z budzetu dla podmiotow nalezgcych i nie nalezacych do
sektora finansow publicznych w 2012 r.

Lp

Dzial

Rozdzial

§

Nazwa jednostki

Kwota

dotacji

jednostki

sektora

finansow

publicznych

podmiotowe

celowa

2

3

4

5

6

7

852

85201

2320

Dotacja dla powiatu na
zadania realizowane na
podstawie porozumien

3 840,00

852

85204

2320

Dotacja dla powiatu na
zadania realizowane na
podstawie porozumien

12 000,00

921

92109

2480

Instytucja Kultury —
Gminny Os$rodek Kultury
Sportu i Rekreacji w
Dabrowie Biskupiej

150 000,00

921

92116

2480

Instytucja Kultury w
Dabrowie Biskupiej —
Biblioteka Gminna

146 000,00

razem

296 000,00

15 840,00

jednostki nie

nalezace

do sektora

finanséw publicznych

010

01009

2580

Dotacja dla spotek
wodnych

4 000,00

010

01010

6230

Dotacje na
dofinansowanie kosztow
budowy oczyszczalni
przydomowych

110 000,00

853

85395

2820

Dotacja dla stowarzyszen
na prowadzenie zajgc¢
swietlicowych
polaczonych z czynnym
wypoczynkiem dla os6b
niepetnosprawnych z
terenu gminy

9 000,00

921

92195

2820

Dotacje dla stowarzyszen
na zadania z zakresu
organizacji zajgcé
podnoszacych aktywnos¢
mieszkancow.

6 000,00




921

92120

2720

Dotacja dla Parafii
Pieranie na remont
kosciota zabytkowego w
Pieraniu

30 000,00

10.

926

92695

2820

Dotacje dla stowarzyszen
na upowszechnianie
kultury fizycznej i sportu

44 000,00

razem

203 000,00




